



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

Warszawa, dnia 06.09.2023 r.

EZP.26.103.7.2023.PZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa odczynników i wzorców do Laboratorium Chemicznego PIG-PIB na lata 2023-2024, oznaczenie sprawy:** EZP.26.103.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy części 10 poz. 18.

Wyspecyfikowany przez Państwa produkt COD20.L5 posiada datę ważności 12 miesięcy. Według naszej najlepszej wiedzy nie istnieje na rynku taki produkt z datą ważności 24 miesiące. Zatem czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę produktu o dacie ważności 12 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania odnośnie daty ważności wzorca z pozycji 18 części 10.

Pytanie nr 60

Dotyczy części 1 poz. 3. Według naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowany przez Państwa produkt nie występuje w opakowaniu 500 ml. Najmniejszą dostępną objętością jest 1L. Czy zatem wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1L?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania rozpuszczalnika z pozycji 3 części 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje o wyznaczeniu na dzień **12.09.2023r nowego terminu składania ofert.**

Zmianie ulegają punkty 12, 13.2 oraz 13.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:

- **12. Termin związania ofertą**
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **07.10.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
(...)
- **13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 12.09.2023 r. o godz. 10:00**
- **13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2023 r. o godzinie 10:05.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.09.2023 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Natalia Mosiądz

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40